



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 276 390
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIVILINGENIØRENE HAUG OG BLOM-BAKKE AS
Forretningsadresse:	Christian Krohgs gate 34 0186 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øistein O. Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 041 089	16 266 885
Sum inntekter		15 041 089	16 266 885
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 634 376	12 078 516
Avskrivning av driftsmidler	2	17 448	32 615
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	2 432 315	2 385 348
Sum kostnader		13 084 139	14 496 479
Driftsresultat		1 956 950	1 770 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 862	2 023
Sum finansinntekter		14 862	2 023
Annen rentekostnad		1 750	247
Sum finanskostnader		1 750	247
Netto finans		13 113	1 776
Ordinært resultat før skattekostnad		1 970 063	1 772 182
Skattekostnad på resultat	3	458 378	383 425
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 511 685	1 388 757
Årsresultat		1 511 685	1 388 757
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 511 685	1 388 757
Totalresultat		1 511 685	1 388 757
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 469 000	1 330 000
Avsatt til annen egenkapital		42 685	58 757



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer	4	1 511 685	1 388 757



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	2		
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	82 249	99 697
Sum varige driftsmidler		82 249	99 697
Sum anleggsmidler		82 249	99 697
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 803 953	3 207 335
Andre kortsiktige fordringer		453 706	452 914
Sum fordringer		4 257 659	3 660 249
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 890 467	4 248 300
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 890 467	4 248 300
Sum omløpsmidler		7 148 126	7 908 548
SUM EIENDELER		7 230 375	8 008 245
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	210 000	210 000
Beholdning av egne aksjer	4, 6	-15 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	4		
Annen innskutt egenkapital	4	755	755
Sum innskutt egenkapital		195 755	210 755
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2 033 997	2 232 262
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		2 033 997	2 232 262
Sum egenkapital		2 229 752	2 443 017
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		635 235	484 570
Betalbar skatt	3	458 212	383 425
Skyldig offentlige avgifter		1 211 775	1 312 960
Utbytte	4	1 469 000	1 330 000
Annen kortsiktig gjeld		1 226 401	2 054 274
Sum kortsiktig gjeld		5 000 623	5 565 229
Sum gjeld		5 000 623	5 565 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 230 375	8 008 245



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 400075

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 276 390
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIVILINGENIØRENE HAUG OG
BLOM-BAKKE AS
Forretningsadresse: Christian Krohgs gate 34
0186 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øistein O. Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 943 276 390
SIVILINGENIØRENE HAUG OG
BLOM-BAKKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 041 089	16 266 885
Sum inntekter		15 041 089	16 266 885
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 634 376	12 078 516
Avskrivning av driftsmidler	2	17 448	32 615
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	2 432 315	2 385 348
Sum kostnader		13 084 139	14 496 479
Driftsresultat		1 956 950	1 770 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 862	2 023
Sum finansinntekter		14 862	2 023
Annen rentekostnad		1 750	247
Sum finanskostnader		1 750	247
Netto finans		13 113	1 776
Ordinært resultat før skattekostnad		1 970 063	1 772 182
Skattekostnad på resultat	3	458 378	383 425
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 511 685	1 388 757
Årsresultat		1 511 685	1 388 757
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 511 685	1 388 757
Totalresultat		1 511 685	1 388 757
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 469 000	1 330 000
Avsatt til annen egenkapital		42 685	58 757
Sum overføringer og disponeringer	4	1 511 685	1 388 757



Organisasjonsnr: 943 276 390
SIVILINGENIØRENE HAUG OG
BLOM-BAKKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling 2
Konsesjoner, patenter o.l. 2
Utsatt skattefordel 3

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 2 82 249 99 697
Sum varige driftsmidler 82 249 99 697

Sum anleggsmidler 82 249 99 697

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 3 803 953 3 207 335
Andre kortsiktige
fordringer 453 706 452 914
Sum fordringer 4 257 659 3 660 249

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 5 2 890 467 4 248 300
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 890 467 4 248 300

Sum omløpsmidler 7 148 126 7 908 548

SUM EIENDELER 7 230 375 8 008 245

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 6 210 000 210 000
Beholdning av egne aksjer 4, 6 -15 000
Overkurs 4
Annen innskutt egenkapital 4 755 755
Sum innskutt egenkapital 195 755 210 755

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 4 2 033 997 2 232 262



Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		2 033 997	2 232 262
Sum egenkapital		2 229 752	2 443 017
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		635 235	484 570
Betalbar skatt	3	458 212	383 425
Skyldig offentlige avgifter		1 211 775	1 312 960
Utbytte	4	1 469 000	1 330 000
Annen kortsiktig gjeld		1 226 401	2 054 274
Sum kortsiktig gjeld		5 000 623	5 565 229
Sum gjeld		5 000 623	5 565 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 230 375	8 008 245



Organisasjonsnr: 943 276 390
SIVILINGENIØRENE HAUG OG
BLOM-BAKKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
12.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2023
for
Sivilingeniørene HAUG OG BLOM-BAKKE AS
Org.nr. 943 276 390

Selskapets virksomhet / beliggenhet.

Haug og Blom-Bakke A/S driver rådgivende ingeniørvirksomhet i byggeteknikk fra leide kontorlokaler i Christian Krohgs gt. 34 i Oslo.

Stilling og resultat

Selskapet har hatt en 8% reduksjon i brutto omsetning. Omsetning for egne ansatte viser en reduksjon på 8% fra forrige år. Driftsresultat i forhold til omsetning egne ansatte er 13%. Forrige år lå denne på 11%, og gjennomsnitt siste 5 år ligger på 17%. Reduksjonen i omsetning skyldes at vi har hatt en nedbemanning i regnskapsåret 2023. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Ordreinngang er god og forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets stilling og resultat.

Arbeidsmiljø.

Selskapet anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Totalt sykefravær siste år (inkl. lege/tannlegebesøk og fravær pga. syke barn) har vært 387 timer, som utgjør 1,9% av total arbeidstid i året. Dette er en reduksjon på 6,8 prosentpoeng fra foregående år, og også vesentlig lavere enn gjennomsnittlig sykefravær siste 5 år, som er på 4,3%. Våre ansatte med små barn hjemme, stod for 48% av sykefraværet. Dette er nedgang på 20 prosentpoeng fra foregående år. Det har ikke vært skader eller ulykker blant selskapets ansatte.

Ytre miljø.

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har pr. 01.01.2024 8 heltidsansatte (7 menn og 1 kvinne) og 1 deltidsansatt. Styret består av 3 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Oslo, 15.04.2024

I styret for Siv.ing. Haug og Blom-Bakke AS

Richard Kjenslie Aas
styreleder

Eivind Røkkum
styremedlem

Terje Nygård
styremedlem/daglig leder

Stian Bjerketveit
styremedlem

Årsberetning HBB for 20233



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika

Årsregnskap 2023

Sivilingeniørene Haug og Blom-Bakke AS



Resultatregnskap

Sivilingeniørene Haug og Blom-Bakke AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		15 041 089	16 266 885
Sum driftsinntekter		15 041 089	16 266 885
Lønnskostnad	1	10 634 376	12 078 516
Avskrivning av driftsmidler	2	17 448	32 615
Annen driftskostnad	1	2 432 315	2 385 348
Sum driftskostnader		13 084 139	14 496 479
Driftsresultat		1 956 950	1 770 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 862	2 023
Annen rentekostnad		1 750	247
Resultat av finansposter		13 113	1 776
Resultat før skattekostnad		1 970 063	1 772 182
Skattekostnad på resultat	3	458 378	383 425
Årsresultat		1 511 685	1 388 757
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 469 000	1 330 000
Avsatt til annen egenkapital		42 685	58 757
Sum overføringer	4	1 511 685	1 388 757



Balanse

Sivilingeniørene Haug og Blom-Bakke AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	82 249	99 697
Sum varige driftsmidler		82 249	99 697
Sum anleggsmidler		82 249	99 697
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 803 953	3 207 335
Andre kortsiktige fordringer		453 706	452 914
Sum fordringer		4 257 659	3 660 249
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 890 467	4 248 300
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 890 467	4 248 300
Sum omløpsmidler		7 148 126	7 908 548
Sum eiendeler		7 230 375	8 008 245



Balanse

Sivilingeniørene Haug og Blom-Bakke AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	210 000	210 000
Egne aksjer	4, 6	-15 000	0
Annen innskutt egenkapital	4	755	755
Sum innskutt egenkapital		195 755	210 755
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	2 033 997	2 232 262
Sum opptjent egenkapital		2 033 997	2 232 262
Sum egenkapital		2 229 752	2 443 017
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		635 235	484 570
Betalbar skatt	3	458 212	383 425
Skyldig offentlige avgifter		1 211 775	1 312 960
Utbytte	4	1 469 000	1 330 000
Annen kortsiktig gjeld		1 226 401	2 054 274
Sum kortsiktig gjeld		5 000 623	5 565 229
Sum gjeld		5 000 623	5 565 229
Sum egenkapital og gjeld		7 230 375	8 008 245

Oslo,

Styret i Sivilingeniørene Haug og Blom-Bakke AS


Richard Kjenslie Aas
styreleder


Terje Nygård
styremedlem/daglig leder


Eivind Røkkum
styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Selskapet har valgt å ikke vise utsatt skattefordel i regnskapet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Innskuddsbasert pensjon

Kostnader til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	8 306 705	9 352 073
Arbeidsgiveravgift	1 366 457	1 508 027
Pensjonskostnader	524 912	599 987
Andre ytelser	436 302	618 429
Sum	10 634 376	12 078 516

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	10,00	12,50
---	-------	-------

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 79 450,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	62 100
Andre tjenester	17 350
Sum honorar til revisor	79 450

Note 2 Varige driftsmidler

	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Totalt</u>
Anskaffelseskost 01.01	1 327 209	1 327 209
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 327 209	1 327 209
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 244 960	-1 244 960
Balanseført verdi 31.12	82 249	82 249
Årets avskrivning	17 448	17 448
Avskrivningssats	20 % på inventar og 30 % på kontorutstyr	
Avskrivningsplan	Saldoavskrivninger	



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	458 378	383 425
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	458 378	383 425
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 970 063	1 772 182
Permanente forskjeller	-608	0
Endring i midlertidige forskjeller	113 328	-28 585
Skattepliktig inntekt	2 082 783	1 743 597
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	458 212	383 425
Sum betalbar skatt i balansen	458 212	383 425

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	69	69	0
Fordringer	-133 910	-20 582	113 329
Sum	-133 841	-20 513	113 328
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	133 841	20 513	-113 328
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	210 000	755	0	2 232 262	2 443 017
Avsatt utbytte				-1 469 000	-1 469 000
Kjøp av egne aksjer		0	-15 000	-240 950	-255 950
Årets resultat				1 511 685	1 511 685
Pr 31.12	210 000	755	-15 000	2 033 997	2 229 752

Selskapet har ervervet egne aksjer for å ha fleksibilitet i forbindelse med opptak av nye partnere.



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	580 000	703 248
Andre bundne midler (Depositum)	277 984	272 366
SUM	857 984	975 614

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sivilingeniørene Haug og Blom-Bakke AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	140	1 500,0	210 000
Sum	140		210 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Eivind Røkkum	35	25,0	26,9
Richard Kjenslie Aas	35	25,0	26,9
Terje Nygård	35	25,0	26,9
Stian Bjerketveit	25	17,9	19,2
Sivilingeniørene Haug og Blom-Bakke AS	10	7,1	
Totalt antall aksjer	140	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Terje Nygård	styremedlem/daglig leder	35
Richard Kjenslie Aas	styreleder	35
Eivind Røkkum	styremedlem	35
Totalt antall aksjer		105